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ヨセフの産業宣教25時
（創41:38）

                   25 
                   ↑                      生命線
              祈り24    →     （呼吸祈り） 
                   ↑   　　         3,  9,  3
序 - 今日25時 

始まり、最後、永遠 

当然、 必然、 絶対 

ただ、唯一性、 再創造 
                             （終わり）

本 

過去 - 最高の土台 
CVDIP 実際 

家系福音化
国福音化
世界福音化  

1.

1)
2) 
3)

1.
2.
3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

苦しみ
- ターニングポイント
All CVDIP 

創39:1-6
創40:1-23
創41:1-38

未来 - OURS 
All Change 
CVDIP 

45:1-5 
50:20 
50:25 

結
 |
237 

いやし

サミット 

’23.1.14 産業宣教

レムナントヨセフの 25時
序 - 25基準（現実）

両親、教師、指導者が
見られなかったこと 

現場の人が見られなかったこと

今日の中で未来 

本 - 今日 

幼い時 

苦しみ
奴隷
監獄
（総理）

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)

青年 

王 
世界 
イスラエル 

老年 

次世代
カナン 

結

サミット 
25 
時刻表 

’23.1.14 RT伝道学

征服契約
御座化 

カナン
道
申6:4-9 

40年 
「荒野25時」

序 - 120年 

学問

ミデヤン 

絶対使命 
80歳

本 - 刻印、根、体質 

以前の契約 
本来のこと

三事件 
3:15, 6:14, 
12:1-3 
26:10-14 
32:23-32 
37:1-11  

1.

1)
2)

3)
4)
5)

1.

2.

3.

2.

1)

2)

3)

4.

1)
2)
3)

福音契約
解放 

出3:18
5:1-12:46
出25:8
（幕屋）
三つの祭り

選民契約 
  12部族 

38年
記録 
14:1-10 

結
 |
祈り時間 

みことば流れ 

私の伝道 

’23.1.14 核心

3.

1)
2)

3)

礼拝契約 
御座 - 祈り 

血
いけにえ
（礼拝）
レビ人 

5.

1)
2)
3)

絶対宣教25時
序 - 目 

仕事             -  絶対計画 

メッセージ -   絶対契約 

キャンプ     -   絶対旅程 

弟子             -  絶対目標 

復興             -  絶対答え 

本

強制宣教 
（奴隷）
         |
  ヨセフ

1.1.
2.
3.
4.
5.

2. 3.強制訓練
（奴隷民）
           |
    モーセ

RT訓練 
（荒野民）
           |
   ヨシュア
     カレブ

結

全
体 
（弟子）

’22.1.14 散らされた弟子

三位一体の神様の働き25時
序  -  祈り 

みことば        - いやし
          の流れ

生活の流れ   - 聖霊満たし 

職業の流れ   - 世界福音化 

本 - 答え 

内住 
（Iコリ3:16）
（御座） 

3, 9, 3 
RT 
Nothing 
Everything 

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)

3)

3.

1)

2)

3)

導き 

13:1-4 
16:6-10
    ？ 
19:1-7 

満たし 

使1:1
「具体化」
1:3 
「事実化」
1:8 
「文化化」

結

1:3 

1:14 

2:1-13

2:17-18 

2:42 

’23.1.15 区域メッセージ 

世界を生かした殉教精神の理由  使7:54-60

本 - 眠りについた

すでに
暗やみ勢力
砕いた殉教
(54) 

RT 7  
12使徒
重職者

序 

恐れ 

Iペテ5:7-8
ヨブ3:25
霊的世界
先に

1.

1)
2)
3)

1.

1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)
4)
5)

必ず勝つ 
霊的背景 
持つ殉教者
(56) 

天の門
神様の右の座
立たれたこと

後に来る 
結果、結論
知る宣教 

使1:8
1000年答え
ダマスコ - パウロ
11:19 
12:1-25 

結
 |
殉教
精神 

’23.1.15 聖日-1

大胆 - ステパノが
              知っていたこと

強大国指導者
霊的無知
宗教指導者
霊的無知
ユダヤ滅亡と
地の果て
カル、マコ - 御座の祝福
未来 （預言、幻、夢） 

誰も 
生かすこと 
× 

過去傷  
罪に
定める石
不信仰

2.

1)

2)

3)

4)
5)

3.

1)
2)

3)

        「崩れた教会を生かす神殿」  使8:1-8

序 - 人生の重要な時刻表  迫害 

 一生の祈り 

光       - 貧しさ 
伝道
宣教   -  無能 
いやし - 病気 

奥義（内容） 

いっさいの
権威 
（復活）
御座 - 神の国
（使1:1-8）
変化の力
未来確信
使6:1-7
（任職）

2.

1)

2)

3)
4)
5)

1.

1)
2

3)

2.

1)

2)
3)

3.

1)
2)
3)

病気いやし 
見張り台 

キリスト
-しるし
汚れた霊
不治の病

喜び 
アンテナ 

237 
5000 
ヨーロッパ
アメリカ
韓国 

結
 |
生存 
法則 

’23.1.15 聖日-2

本  - サマリヤ 

237、いやし、サミット
プラットフォーム 

私の伝道
私の弟子
私の国 

1.

1)
2)
3)

失ったこと  

三つの庭 
資料 
足跡 

公演チーム 

3.

1)
2)
3)
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聖書の約束   救いの道   3:4-5, 6:4-5, 11:1-8
15種類   　　光 - いのち　　救い　     　身分　    　権威　  確信           いつ　　どのように  　　 

                              創1:27、2:7、    　Iコリ3:16　ヨハ1:11-12　使1:3　 3、9、3　エペ1:3　エペ2:8-10　Iコリ12:3
                                2:17-18       　ヨハ14:16-17 　　　　　　         1:8　　　　　  ロマ16:25　     Iヨハ2:20-25　　

                         祈り　伝道-伝達　迫害、試練　律法主義　神秘主義  人間中心主義   終末論  終わりの時代  
                            3、9、3  　1:8（証人）       　（確認）　           　　　　　   奇跡　　        　人　           　　　　復活 - 再臨 

1講   知らずにいること 
「人間の根本」
（創3:16-20） 
序 
本来の人間
       - 神のかたち 
奪われた人間 - ネフィリム 
ヨハ8:44 （Iコリ10:20） 
出20:3-5 3) マタ11:28 
マコ5:1-10 5) 使8:4-8 
ルカ16:19-31 7) マタ27:25 

本 - 暗やみ勢力の力 
強大国 - 237 
ユダヤ人（宗教、教会員）
知識人掌握 
            (中世教会) 

結     0.1% 
創3:15  2. 出3:18 
イザ7:14  4. マタ16:16 
ロマ1:16-17 

1.
2.
3.

1.
3.
5.

1.

2.
1)
2)
4)
6)

1.
4.
6.

1.
3.

1.
2.
3.

1.
2.
3.

2講   サタンが与えたこと
「刻印、根、体質」 （ヨハ19:30）
序 - イザ7:14 （マタ1:19-23）
  イザ53:3-5 （Iコリ15:3-5）
本 - Jが教えられたこと 
マタ5章  2. 6章  3. 7章 
マタ13章  5. マタ16:13-20 
マタ17:1-9  7. マタ18:1-10  
結 - 「神の国」
神の国のこと  2. 復活の証拠 
 120人   ？ 

3講   今からすること 
「Exit ￫ 集中」
序 - 地上最高の事件 
カルバリの丘 (始まり) 
オリーブ山（ミッション） 
マルコ（確認 - 体験） 
本
Trinity 奥義 
御座の奥義（御使い)天使
時代 
結  - 三つの国  

F 1.20 / ’22.4.12 新しい家族 聖書の約束   救いの道   3:4-5, 6:4-5, 11:1-8
15種類   　　光 - いのち　　救い　     　身分　    　権威　  確信           いつ　　どのように  　　 

                              創1:27、2:7、    　Iコリ3:16　ヨハ1:11-12　使1:3　 3、9、3　エペ1:3　エペ2:8-10　Iコリ12:3
                                2:17-18       　ヨハ14:16-17 　　　　　　         1:8　　　　　  ロマ16:25　     Iヨハ2:20-25　　

                         祈り　伝道-伝達　迫害、試練　律法主義　神秘主義  人間中心主義   終末論  終わりの時代  
                            3、9、3  　1:8（証人）       　（確認）　           　　　　　   奇跡　　        　人　           　　　　復活 - 再臨 

1講   知らずにいること 
「人間の根本」
（創3:16-20） 
序 
本来の人間
       - 神のかたち 
奪われた人間 - ネフィリム 
ヨハ8:44 （Iコリ10:20） 
出20:3-5 3) マタ11:28 
マコ5:1-10 5) 使8:4-8 
ルカ16:19-31 7) マタ27:25 

本 - 暗やみ勢力の力 
強大国 - 237 
ユダヤ人（宗教、教会員）
知識人掌握 
            (中世教会) 

結     0.1% 
創3:15  2. 出3:18 
イザ7:14  4. マタ16:16 
ロマ1:16-17 

1.
2.
3.

1.
3.
5.

1.

2.
1)
2)
4)
6)

1.
4.
6.

1.
3.

1.
2.
3.

1.
2.
3.

2講   サタンが与えたこと
「刻印、根、体質」 （ヨハ19:30）
序 - イザ7:14 （マタ1:19-23）
  イザ53:3-5 （Iコリ15:3-5）
本 - Jが教えられたこと 
マタ5章  2. 6章  3. 7章 
マタ13章  5. マタ16:13-20 
マタ17:1-9  7. マタ18:1-10  
結 - 「神の国」
神の国のこと  2. 復活の証拠 
 120人   ？ 

3講   今からすること 
「Exit ￫ 集中」
序 - 地上最高の事件 
カルバリの丘 (始まり) 
オリーブ山（ミッション） 
マルコ（確認 - 体験） 
本
Trinity 奥義 
御座の奥義（御使い)天使
時代 
結  - 三つの国  

S 1.21 / ’22.4.12 新しい家族 

「タラッパン  の始まり」 
(使 2:1-13)

序 - タラッパン意味
          真の弟子 

終わり - 始まり 

ただ、唯一性、再創造 

光 - 見張り場
         旗 

本 
以前

変えること(偽物)
捨てること(肉)
味わうこと
(三つの祝福)
使徒 
70人   

- ミッション 

カルバリの丘
オリーブ山

1.

1)
2)
3)

4)
5)
6)
7)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)
4)
5)

3.

1)
2)
3)

タラッパン  持続 

五旬節 - 三つの祭り 
使 2:9-11
使 2:41-42
使 2:43-45
使 2:46-47 

伝道する
タラッパン

2:41 
3:1-12 
4:1-5 

結 
真の弟子の目標 
   |
ロマ 16:25-27 

M 1.16
’22.4.9 散らされた弟子 聖日 (使 2:17-18、未来) 本部 (方向) 祈りの手帳 (道しるべ) 

　霊的世界 　　　        区域メッセージ (点検、確認) 核心 (整理)    　　　     実   　　    .

「残りの者、巡礼者、征服者」
序
残りの者 (私の福音) 

巡礼者 (祈り - 御国) 

征服者 (暗やみ戦争) 

本 
残りの者
- みことば祈り 

福音価値 
御座の祝福 
神様計画 

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)

3)

巡礼者
- 超越祈り 

サタンの国
絶対条件
感謝 - 聖霊の働き 

征服者
- ひざまずく 

絶対目標
見張り人
医者
大使
空前絶後

結
 |
答
え 

T 1.17 / ’22.4.10 区域メッセージ 試みる者らの質問  マタ 19:3-12

肉的 ↔ 霊的なこと 
100年答え 
(霊的な奥義)

肉的選択 - 100年後退 
(8) マタ 5:28 是非
霊的選択 - 100年答え
泉根源、100倍 
ヨセフ - 奴隷、監獄、王 
世界福音化 
霊的なことをもって 
世の中を生かしなさい

序 - 苦しみ (仮面) 
      - 真の答え 

にせ物 ↔ RT 7 

ヨセフ 
- エジプト福音化 

パリサイ人 
- 間違った質問 

人の声
聞いてはならない

神様のみことば 
聞き従う教会

本 
三位一体の神様、
御座の力、
神の国 
根本的答え

山上垂訓 - 幸い (天国) 
まず神の国と
その義とを求めなさい
40日 - θの国のこと 
三位一体の神様、
御座の祝福、伝達 
答え - 祈り、 
           霊的変化 

1.

1)
-

-
2)

3)

1.
2.

3.

4.

5.

2.

1)
-
2)
-
-
￫
3)

3.

1)
2)

3)

1.

2.

3.

1000年答え 
(未来 
  - 次世代)

イテロ - モーセ
サムエル
- ダビデ
御座の力と
祝福 

結
祈りの奥義 -
永遠答え 

御座の答え 
霊的な答え
次世代 

120 信徒 
- 世界福音化 

世界を生かす 
残りの者 
巡礼者 - 祈り 
征服者 - 伝道 

W 1.18
’22.4.10 聖日-1

オリーブ山 

    　カルバリの丘  ￫　 　237を見た人　  ￫ マルコの屋上の間 
(使 1:8) 

序 
<

 Nobody 
         Nothing 

誰も 
見ない 
こと 
強大国 
滅亡 
イスラエル 
滅亡
次世代
滅亡 

本 
<

 Everybody 
         Everything 

復活された 
キリスト
絶対答え 
(1:1) 

創造 - 神様
救い - イエス
力 - 聖霊 

1.

1)
2)
3)

1.

1)

2)

3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)

2)

3)

神の国 
(1:3) 
御座の祝福 

こと
その時、その所
集中 - 刻印、
       　根、体質 

ただ聖霊 
 3時代 

過去、今日、
未来
私、教会、
現場
牧会者、
重職者、RT 

結
その日 

(五旬節) 
過越祭　仮庵祭
1:6-7 (問題) 
1:8 (順序) 

道 
三位一体

- 御座化 
使い、御使い、
軍勢、天の軍勢  

R 1.19
’22.4.10 聖日-2

誰も 
できない 
こと 
強大国 
- サタンの 
   奴隷 
弱小国 
- 奴隷 
イスラエル 
- お使い 

誰も 
止められ
ないこと 
奴隷
捕虜
属国
流浪民 

2.

1)

2)

3)

3.

1)
2)
3)
4)


